ФИНАНСОВОЕ   УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НАВЛИНСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

	от 16.04.2018 года № 29
О внесении изменений в приказ финансового управления администрации Навлинского района от 28.11.2017 года №103 «Об утверждении Указаний об установлении, детализации и определении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования «Навлинский район»»

В соответствии с абзацем 7 пункта 1 статьи 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 №65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», а также в целях организации работы по применению и детализации бюджетной классификации при формировании и исполнении бюджета муниципального образования «Навлинский район»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ финансового управления администрации Навлинского района от 28.11.2017 года №103 «Об утверждении Указаний об установлении, детализации и определении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования «Навлинский район» согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на начальника отдела доходов и финансирования расходов бюджета финансового управления администрации Навлинского района Корябину С.Н.

Зам. главы администрации района                                                   Т. А. Сонных
Приложение к приказу финансового управления

от 16.04.2018 года №29
Внести следующие изменения в раздел 3 «Установление, детализация и определение порядка применения классификации расходов бюджета муниципального образования «Навлинский район» Указаний:
3.1. Перечень муниципальных программ (подпрограмм), непрограммных направлений деятельности, используемых в бюджете муниципального образования «Навлинский район», утвержденные постановлением администрации Навлинского района №623 от 29.09.2017года.

после строки:

52 0 А6 00000 «Межбюджетные отношения с муниципальными образованиями за счет средств бюджета МО «Навлинский район»».
внести строки:

52 0 А8 83390 «Стратегическое планирование и прогнозирование»
3.2. Перечень и правила отнесения расходов бюджета муниципального образования «Навлинский район» на соответствующие направления расходов целевых статей.

после строки:

S8640 Создание (развитие) многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг на территории Брянской области за счет средств местного бюджета

По данному направлению отражаются расходы бюджета муниципального образования «Навлинский район» на финансовое обеспечение расходных обязательств, направленных на софинансирование расходов  областного бюджета, в части повышения качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг, в том числе на:

развитие многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг на территории Брянской области.
внести строки:
83390 Разработка (актуализация) документов стратегического планирования и прогнозирования
По данному направлению отражаются расходы бюджета муниципального образования «Навлинский район» на разработку стратегии социально-экономического развития муниципального района на период до 2030 года и плана мероприятий по реализации данной стратегии.
S3450 Подготовка объектов ЖКХ к зиме за счет средств местного бюджета
По данному направлению расходов отражаются расходы районного бюджета на софинансирование расходов областного бюджета в части  подготовки объектов ЖКХ к зиме с целью проведения их капитального ремонта.
80910 Мероприятия по землеустройству и землепользованию

По данному направлению расходов отражаются расходы районного бюджета, связанные с обеспечением проведения работ по улучшению землеустройства и землепользования, кадастровых работ, ведением кадастра объектов недвижимости, включая земельный кадастр, градостроительный кадастр, технический учет, техническую инвентаризацию и мониторинг земель.

L0970   Создание в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности, условий для занятий физической культурой и спортом за счет средств местного бюджета
По данному направлению расходов отражаются расходы районного бюджета на софинансирование расходов областного бюджета в части  создания в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности, условий для занятий физической культурой и спортом.